+â{

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS

PORTARIA NO 830/2025-SAD

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÂO DE GARANHUNS,

no uso de suas atribuiçôes,

RESOLVE:

CUMPRA-SE

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

Àntonlo Acaoo !antana de G:,': v

Secretário de Admrr,,J,-y. l
oreíe{ura lllunicrpalde Garann- l
Portaria no 001/2025 - GP

Antônio io Santana de Godoy
Sec o e Administração

SECRETARtA MtJNICtpAt_ DF ADMINIS.|RAÇÀo
Avenida Rüi Barbosa 1440 Heliópolis Fone (087) 3762-7000

Il-mai I : rhgaranhunsa@gmai l.com
CIP 55298-000 - Caranhuns pE

CONCEDER a MARIA ALINE FIDELES DA SILVA, Auxiliar

de Serviços Gerais, MatrÍcula no 46694, lotado(a) na Secretaria de

Educação, pagamento de salário família, referente a seu(suas)

filho(as): José Kauã Pereira da Silva - 30102120'14 ; José Miguel

Pereira da Silva - 181'l'112022, de acordo com o que dispõe os termos do

artigo 40 da Lei Municipal, no 455112019, de 26 de junho de 2019 e da

Portaria lnterministerial MPS/Í\IF n' 06, de 10 de janeiro de 2025, com

vigência a partir de 0í de março de 2025.

Secretaria Municipal de Administração, em 14 de março de 2025.

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20250328143918.pdf

assinado por: idU
ser 370